

Bakałarzewo, 18 maja 2020 r.

BIO.271.1.2.2020.AP

Wszyscy oferenci

### Wyjaśnienie treści postępowania przetargowego

dotyczy zadania: . pn. „Przebudowa dróg gminnych:

- 1) droga nr 101924B w miejscowości Nowy Skazdub,
- 2) droga nr 101926B i droga wewnętrzna o nr ewid. 95 w miejscowości Zdręby”.

Pytanie:

Prosimy o załączenie SST. Prosimy o załączenie dokumentacji technicznej (plan zagospodarowania terenu, przekroje normalne, konstrukcyjne, niwelenty, przekroje poprzeczne, tabele robót ziemnych itp.)

Odpowiedź:

Inwestycja realizowana jest na podstawie zgłoszenia zamiaru wykonania robót, dlatego nie była sporządzona dokumentacja techniczna, dlatego też nie posiadamy SST.

Pytanie:

W związku z brakiem dokumentacji technicznej i ryczałtowym wynagrodzeniem prosimy o potwierdzenie, że zapisy przedmiaru robót są wiążące. Prosimy o potwierdzenie, że wszelkie roboty nieujęte w przedmiarze robót będą uznane jako roboty dodatkowe a wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zwiększeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje żadnych robót dodatkowych, zwiększających wynagrodzenie Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ. Zaleca się aby Wykonawca zapoznał się z lokalnymi warunkami realizacji zamówienia. W załączeniu mapy poglądowe z lokalizacją inwestycji.

  
W O J T  
dr Tomasz Naruszewicz